ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2022 № 54

г. Богданович

Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению по работе с

молодежью «Центр молодежной политики и информации» городского округа

Богданович на 2022 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996

№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением главы городского округа

Богданович от 25.01.2021 № 67 «Об утверждении Порядка формирования

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского

округа Богданович, финансового обеспечения выполнения муниципального задания,

порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными

учреждениями муниципальных услуг (выполнения работ) нормативных затрат на

содержание муниципального имущества муниципальных учреждений и

методических рекомендаций по установлению общих требований к порядку расчета

объема финансового обеспечения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)», решением Думы городского округа

Богданович от 23.12.2021 № 81 «О бюджете городского округа Богданович на 2022

год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальному бюджетному учреждению по работе с молодежью «Центр

молодежной политики и информации» городского округа Богданович на 2021 год

(прилагаются).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 31.12.2020 № 1640 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному

учреждению по работе с молодежью «Центр молодежной политики и информации»

городского округа Богданович на 2021 год».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов